
 
 
 

TARTU LINNAVALITSUS

KORRALDUSKORRALDUSKORRALDUSKORRALDUS

 
Tartu, Raekoda 17.01.2012 nr   60

Emajõe ideevõistluse korraldamine

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 3, Tartu Linnavalitsus

o t s u s t a b:

1. Korraldada koostöös Eesti Arhitektide Liidu, Eesti Kultuurkapitali ja väikeettevõtjatega 
avalik noortele arhitektidele ja ettevõtjatele suunatud Emajõe ideevõistlus.

2. Määrata ideekonkurssi korraldavaks struktuuriüksuseks arhitektuuri ja ehituse osakond.

3. Määrata ideekonkursi auhinnafondi suuruseks kokku 3000 eurot. Auhinnad 2000 euro 
ulatuses maksab välja Sihtasutus Eesti Kultuurkapital. Auhinnad 1000 euro ulatuses maksab 
välja Tartu Kultuurkapital. 
3.1. Auhinnafond jaguneb järgmiselt: 
Välja antakse 3 kuni 8 auhinda, preemia suurus on ca 400-800 eurot.
3.2. Žüriil on õigus preemiaid ümber jagada. Žüriil pole õigust preemiafondi vähendada.

4. Moodustada ideevõistluse lahenduste hindamiseks žürii järgmises koosseisus:
4.1. Esimees: Raimond Tamm, abilinnapea.
4.2. Liikmed: 
Tiit Sild, Tartu linnaarhitekt;
Ott Kadarik, Eesti Arhitektide Liidu esindaja;
Peep Moorast, maastikuarhitekt (Eesti Maastikuarhitektide Liidu esindaja);
Kalle Pabut, disainer (Eesti Disainerite Liidu esindaja);
Erkki Annama, arhitekt;
Marton Barki, ettevõtja.

5. Korraldus jõustub 17. jaanuaril 2012. a.

/ allkirjastatud digitaalselt /
Urmas Kruuse
Linnapea

/ allkirjastatud digitaalselt /
Jüri Mölder
Linnasekretär


